
Hlášení dne 6.9.2022 

Vedoucí pošty v Týnci oznamuje občanům, že v úterý 6.září bude pošta z 

provozních důvodů dopoledne zavřená, otevřená bude pouze odpoledne od 13 – 15 

hod. 

Oznamujeme, že ve čtvrtek 8.září v 18 hod, začíná  na kulturním domě v Týnci 

cvičení starších žen.  

Lékárna v Moravské Nové Vsi bude otevřena opět pouze ve středu 7.září od 7:30 – 

16:00 hod a od následujícho týdne, od pondělí 12.září už bude běžná otevírací doba 

každý den od 7:30 – 16:00 hod. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 7.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 3,-Kč/ks, švestky, brambory, cibuli, 

česnek, med a mák.  

Pani Hesová z knihovny v Týnci upozorňuje čtenáře, že ve čtvrtek 8.září bude 

knihovna z důvodu dovolené uzavřena. 

 

Hlášení dne 5.9.2022 

Vedoucí pošty v Týnci oznamuje občanům, že v úterý 6.září bude pošta z 

provozních důvodů dopoledne zavřená, otevřená bude pouze odpoledne od 13 – 15 

hod. 

Lékárna v Moravské Nové Vsi bude otevřena opět pouze ve středu 7.září od 7:30 – 

16:00 hod a od následujícho týdne, od pondělí 12.září už bude běžná otevírací doba 

každý den od 7:30 – 16:00 hod. 

Obchodnice z Břeclavi bude v pondělí 5.září od 8:00 – 11:00 hod u prodejny COOP 

Jednota nabízet: dámské spodní prádlo, noční košile, halenky, kalhoty, pánské 

prádlo, pyžama, monterky. 

Pani Hesová z knihovny v Týnci upozorňuje čtenáře, že v pondělí 5. a ve čtvrtek 

8.září bude knihovna z důvodu dovolené uzavřena. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 7.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 3,-Kč/ks,švestky, brambory, cibuli, 

česnek, med a mák.  

 

Hlášení dne 2.9.2022 



Jihomoravská komunitní nadace vás zve na pravidelný Bleší trh, který se bude konat 

v sobotu 3.září od 10 – 18 hod a v neděli 4.září od 10 – 16 hod. v Mor.Nové Vsi ul. 

Pod Kostelem 972. 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude otevřena opět pouze ve středu 7.září a od 

následujícho týdne, od pondělí 12.září už bude běžná otevírací doba každý den od 

7:30 – 16:00 hod. 

Obchodnice z Břeclavi bude v pondělí 5.září od 8:00 – 11:00 hod u prodejny COOP 

Jednota nabízet: dámské spodní prádlo, noční košile, halenky, kalhoty, pánské 

prádlo, pyžama, monterky. 

Pani Hesová z knihovny v Týnci upozorňuje čtenáře, že v pondělí 5. a ve čtvrtek 

8.září bude knihovna z důvodu dovolené uzavřena. 

 

Hlášení dne 1.9.2022 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na pravidelný Bleší trh, který se bude konat 

v sobotu 3.září od 10 – 18 hod a v neděli 4.září od 10 – 16 hod. v Mor.Nové Vsi ul. 

Pod Kostelem 972. 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude otevřena opět pouze ve středu 7.září a od 

následujícho týdne, od pondělí 12.září už bude běžná otevírací doba každý den od 

7:30 – 16:00 hod. 

Pani Hesová z knihovny v Týnci upozorňuje čtenáře, že v pondělí 5. a ve čtvrtek 

8.září bude knihovna z důvodu dovolené uzavřena. 

 

Hlášení dne 31.8.2022 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 31.srpna v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 70 a 90 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 31.srpna od 9:00 – 9:20 hod u OÚ 

prodávat: borůvky 135,-Kč/kg (85 Kč/l), broskve na zavaření 45,-Kč/kg, meruňky,  

nektarinky, jablka 24,-Kč/kg, hrušky 33,-Kč/kg, brambory ze Znojma 14,-Kč/kg, 

paprika na lečo 25,-Kč/kg, rajčata, okurky, cibuli, česnek, žampiony, hlívu ústřičnou a 

další ovoce a zeleninu. Dále nabízí olejové svíčky a včelí med, Rovněž přijímají 

objednávky na švestky a hrušky na kvas, tel.č. 606 757 578. 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude do konce měsíce srpna otevřena pouze ve středu od 

7:30 – 16:00 hod. 

Zahájení školního roku 2022/2023 pro ZŠ proběhne ve čtvrtek 1.září od 8:00 do 

9:00 hod. Děti přijdou bez pomůcek.  



Provoz v MŠ začíná ve čtvrtek 1.září od 6:30 – 15:45 hod. Děti si přinesou přezůvky 

(ne pantofle ani crossy!), náhradní oblečení, spavé děti polštář a pyžamo (vše řádně 

podepsané). 

Školní jídelna bude vařit ve čtvrtek 1.září pouze pro děti MŠ a důchodce. 

Školní družina zahajuje provoz v pátek 2.září. Ranní družina bude od 6:30 v MŠ. 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na pravidelný Bleší trh, který se bude konat 

v sobotu 3.září od 10 – 18 hod a v neděli 4.září od 10 – 16 hod. v Mor.Nové Vsi ul. 

Pod Kostelem 972. 

 

Hlášení dne 30.8.2022 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 31.srpna v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 70 a 90 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 31.srpna od 9:00 – 9:20 hod u OÚ 

prodávat: borůvky 135Kč/kg (85 Kč/l), broskve na zavaření 45 Kč/kg, meruňky,  

nektarinky, jablka 24 kč/kg, hrušky 33 Kč/kg, brambory ze Znojma 14 Kč/kg, paprika 

na lečo 25 Kč/kg, rajčata, okurky, cibuli, česnek, žampiony, hlívu ústřičnou a další 

ovoce a zeleninu. Dále nabízí olejové svíčky a včelí med, Rovněž přijímají 

objednávky na švestky a hrušky na kvas, tel.č. 606 757 578. 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude do konce měsíce srpna otevřena pouze ve středu od 

7:30 – 16:00 hod. 

Zahájení školního roku 2022/2023 pro ZŠ proběhne ve čtvrtek 1.září od 8:00 do 

9:00 hod. Děti přijdou bez pomůcek.  

Provoz v MŠ začíná ve čtvrtek 1.září od 6:30 – 15:45 hod. Děti si přinesou přezůvky 

(ne pantofle ani crossy!), náhradní oblečení, spavé děti polštář a pyžamo (vše řádně 

podepsané). 

Školní jídelna bude vařit ve čtvrtek 1.září pouze pro děti MŠ a důchodce. 

Školní družina zahajuje provoz v pátek 2.září. Ranní družina bude od 6:30 v MŠ. 

 

Hlášení dne 26.8.2022 

Baby z Jamy a nadační fond Moravská krása pořádají jedinečnou výstavu “Galerie 

moravského ornamentu”. Uskuteční se v místní knihovně v době konání Týneckých 

hodů od soboty 27. do úterý 30.srpna. V sobotu je výsrtava otevřena od 17 – 22 

hod, v neděli od 15 – 20 hod, v pondělí od 15 – 19 hod a v úterý od 16 – 18 hod. 

Přijďte si prohlédnout krásu moravského ornamentu. Srdečně zvou pořadatelky. 

Obec Týnec ve spolupráci s mužáckým sborem pořádá v sobotu 27.srpna od 19:30 

hod  PŘEDHODOVÉ ZPÍVÁNÍ V TÝNCI POD ZELENÝM. Učinkují: CM Guráš z 

Velkých Bílovic, Mužácký sbor z Prušánek se svými sólisty, FK Pohárek z Týnce se 



svými sólisty, Mužácký sbor z Týnce se svými sólisty. Sólisté: Hana Urbánková, 

Kateřina Bartoňová a Jiří Bartoň, dále Anička Petrželková z Mikulčic, Matěj 

Kvasnovský z Mor.N.Vsi a Pavel Filipovič z Hrušek. Pořadem a humorným slovem 

provází František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce Vás srdečně zvou na Krojované hody, které se konají v 

neděli 28. a v pondělí 29.srpna. Program: v neděli 28.8. ve 14 hod průvod obcí, od 

16 hod Hodová zábava, v 19 hod Přespolní sólo. V pondělí 29.8. ve 14 hod průvod 

obcí, od 16 hod Hodová zábava, v 16:30 Dětské sólo a ve 20:30 hod Maškary v 

Jamě. K tanci i poslechu hraje DH Bílovčanka.  

FKM Podluží sehraje v sobotu 27.srpna na domácím hřišti další mistrovské utkání. 

Soupeřem budou hráči z Dambořic, začátek utkání je ve 14 hod. – ZRUŠENO!!! 

 

Hráči TJ Sokol Týnec Hrušky sehrají v hodovní neděli 28.srpna rovněž mistrovské 

utkání, na domácím hřišti přivítají hráče Zaječí-Rakvice. Začátek utkání je v 10:00 

hod. Dále v hodovní pondělí 29.srpna se hraje již tradiční zápas Konec proti Koncu, 

začátek je v 10 hod. Všechny příznivce fotbalu srdečně zveme. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 27.srpna v 11:00 hod u OÚ prodávat: roční 

slepice, mladé kuřice a kohouty, brojlerová kuřata, káčata a krůty, krmivo pro drůbež 

a králíky za 180 Kč a vitamínové doplňky. Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

15,-Kč/ks. 

DSO Hrušky Týnec bude od pátku 26.do středy 31.srpna z důvodu čerpání řádné 

dovolené uzavřeno. 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 29.srpna bude obecní úřad z důvodu konání 

místních hodů po celý den zavřený. 

ZO ČSCH Křenovice vás srdečně zve v sobotu 27.srpna společně s Krajským 

sdružením JMK a Okresní organizací Vyškov na 11.Krajskou výstavu mladých 

chovatelů JUVENES MORAVIA 2022 spojenou se závody v králičím hopu JUVENES 

RABITT JUMPING MORAVIA 2022. Výstava bude otevřena od 8:00 17:00 hod v 

Křenovicích u Slavkova. Součástí výstavy budou odborné prezentace posuzovatelů 

králíků, drůbeže, holubů a okrasného ptactva. Dále bude výstava doplněna ukázkou 

terarijních zvířat a výstavou domácích mazlíčků. Občerstvení zajištěno. Bohatá 

tombola, všichni jste srdečně zváni.  

Zahájení školního roku 2022/2023 pro ZŠ proběhne ve čtvrtek 1.září od 8:00 do 

9:00 hod. Děti přijdou bez pomůcek.  

Provoz v MŠ začíná ve čtvrtek 1.září od 6:30 – 15:45 hod. Děti si přinesou přezůvky 

(ne pantofle ani crossy!), náhradní oblečení, spavé děti polštář a pyžamo (vše řádně 

podepsané). 

Školní jídelna bude vařit ve čtvrtek 1.září pouze pro děti MŠ a důchodce. 

Školní družina zahajuje provoz v pátek 2.září. Ranní družina bude od 6:30 v MŠ. 



 

Hlášení dne 25.8.2022 

Baby z Jamy a nadační fond Moravská krása pořádají jedinečnou výstavu “Galerie 

moravského ornamentu”. Uskuteční se v místní knihovně v době konání Týneckých 

hodů od soboty 27. do úterý 30.srpna. V sobotu je výsrtava otevřena od 17 – 22 

hod, v neděli od 15 – 20 hod, v pondělí od 15 – 19 hod a v úterý od 16 – 18 hod. 

Přijďte si prohlédnout krásu moravského ornamentu. Srdečně zvou pořadatelky. 

Obec Týnec ve spolupráci s mužáckým sborem pořádá v sobotu 27.srpna od 19:30 

hod  PŘEDHODOVÉ ZPÍVÁNÍ V TÝNCI POD ZELENÝM. Učinkují: CM Guráš z 

Velkých Bílovic, Mužácký sbor z Prušánek se svými sólisty, FK Pohárek z Týnce se 

svými sólisty, Mužácký sbor z Týnce se svými sólisty. Sólisté: Hana Urbánková, 

Kateřina Bartoňová a Jiří Bartoň, dále Anička Petrželková z Mikulčic, Matěj 

Kvasnovský z Mor.N.Vsi a Pavel Filipovič z Hrušek. Pořadem a humorným slovem 

provází František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce Vás srdečně zvou na Krojované hody, které se konají v 

neděli 28. a v pondělí 29.srpna. Program: v neděli 28.8. ve 14 hod průvod obcí, od 

16 hod Hodová zábava, v 19 hod Přespolní sólo. V pondělí 29.8. ve 14 hod průvod 

obcí, od 16 hod Hodová zábava, v 16:30 Dětské sólo a ve 20:30 hod Maškary v 

Jamě. K tanci i poslechu hraje DH Bílovčanka.  

FKM Podluží sehraje v sobotu 27.srpna na domácím hřišti další mistrovské utkání. 

Soupeřem budou hráči z Dambořic, začátek utkání je ve 14 hod. – ZRUŠENO!!! 

Hráči TJ Sokol Týnec Hrušky sehrají v hodovní neděli 28.srpna rovněž mistrovské 

utkání, na domácím hřišti přivítají hráče Zaječí-Rakvice. Začátek utkání je v 10:00 

hod. Dále v hodovní pondělí 29.srpna se hraje již tradiční zápas Konec proti Koncu, 

začátek je v 10 hod. Všechny příznivce fotbalu srdečně zveme. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 27.srpna v 11:00 hod u OÚ prodávat: roční 

slepice, mladé kuřice a kohouty, brojlerová kuřata, káčata a krůty, krmivo pro drůbež 

a králíky za 180 Kč a vitamínové doplňky. Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

15,-Kč/ks. 

DSO Hrušky Týnec bude od pátku 26.do středy 31.srpna z důvodu čerpání řádné 

dovolené uzavřeno. 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 29.srpna bude obecní úřad z důvodu konání 

místních hodů po celý den zavřený. 

ZO ČSCH Křenovice vás srdečně zve v sobotu 27.srpna společně s Krajským 

sdružením JMK a Okresní organizací Vyškov na 11.Krajskou výstavu mladých 

chovatelů JUVENES MORAVIA 2022 spojenou se závody v králičím hopu JUVENES 

RABITT JUMPING MORAVIA 2022. Výstava bude otevřena od 8:00 17:00 hod v 

Křenovicích u Slavkova. Součástí výstavy budou odborné prezentace posuzovatelů 

králíků, drůbeže, holubů a okrasného ptactva. Dále bude výstava doplněna ukázkou 



terarijních zvířat a výstavou domácích mazlíčků. Občerstvení zajištěno. Bohatá 

tombola, všichni jste srdečně zváni.  

Zahájení školního roku 2022/2023 pro ZŠ proběhne ve čtvrtek 1.září od 8:00 do 

9:00 hod. Děti přijdou bez pomůcek.  

Provoz v MŠ začíná ve čtvrtek 1.září od 6:30 – 15:45 hod. Děti si přinesou přezůvky 

(ne pantofle ani crossy!), náhradní oblečení, spavé děti polštář a pyžamo (vše řádně 

podepsané). 

Školní jídelna bude vařit ve čtvrtek 1.září pouze pro děti MŠ a důchodce. 

Školní družina zahajuje provoz v pátek 2.září. Ranní družina bude od 6:30 v MŠ. 

 

Hlášení dne 24.8.2022 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude do konce měsíce srpna otevřena pouze ve středu od 

7:30 – 16:00 hod. 

Na hřbitově bylo nalezeno pouzdro na brýle. Majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 24.srpna v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2,50 a 3,50 Kč/ks, brambory, cibuli, 

rajčata, papriky, okurky, nový česnek, med a mák.  

Baby z Jamy a nadační fond Moravská krása pořádají jedinečnou výstavu “Galerie 

moravského ornamentu”. Uskuteční se v místní knihovně v době konání Týneckých 

hodů od soboty 27. do úterý 30.srpna. V sobotu je výsrtava otevřena od 17 – 22 

hod, v neděli od 15 – 20 hod, v pondělí od 15 – 19 hod a v úterý od 16 – 18 hod. 

Přijďte si prohlédnout krásu moravského ornamentu. Srdečně zvou pořadatelky. 

Obec Týnec ve spolupráci s mužáckým sborem pořádá v sobotu 27.srpna od 19:30 

hod  PŘEDHODOVÉ ZPÍVÁNÍ V TÝNCI POD ZELENÝM. Učinkují: CM Guráš z 

Velkých Bílovic, Mužácký sbor z Prušánek se svými sólisty, FK Pohárek z Týnce se 

svými sólisty, Mužácký sbor z Týnce se svými sólisty. Sólisté: Hana Urbánková, 

Kateřina Bartoňová a Jiří Bartoň, dále Anička Petrželková z Mikulčic, Matěj 

Kvasnovský z Mor.N.Vsi a Pavel Filipovič z Hrušek. Pořadem a humorným slovem 

provází František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce Vás srdečně zvou na Krojované hody, které se konají v 

neděli 28. a v pondělí 29.srpna. Program: v neděli 28.8. ve 14 hod průvod obcí, od 

16 hod Hodová zábava, v 19 hod Přespolní sólo. V pondělí 29.8. ve 14 hod průvod 

obcí, od 16 hod Hodová zábava, v 16:30 Dětské sólo a ve 20:30 hod Maškary v 

Jamě. K tanci i poslechu hraje DH Bílovčanka.  

FKM Podluží sehraje v sobotu 27.srpna na domácím hřišti další mistrovské utkání. 

Soupeřem budou hráči z Dambořic, začátek utkání je ve 14 hod.  



Hráči TJ Sokol Týnec Hrušky sehrají v hodovní neděli 28.srpna rovněž mistrovské 

utkání, na domácím hřišti přivítají hráče Zaječí-Rakvice. Začátek utkání je v 10:00 

hod. Dále v hodovní pondělí 29.srpna se hraje již tradiční zápas Konec proti Koncu, 

začátek je v 10 hod. Všechny příznivce fotbalu srdečně zveme. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 27.srpna v 11:00 hod u OÚ prodávat: roční 

slepice, mladé kuřice a kohouty, brojlerová kuřata, káčata a krůty, krmivo pro drůbež 

a králíky za 180 Kč a vitamínové doplňky. Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

15,-Kč/ks. 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 29.srpna bude obecní úřad z důvodu konání 

místních hodů po celý den zavřený. 

ZO ČSCH Křenovice vás srdečně zve v sobotu 27.srpna společně s Krajským 

sdružením JMK a Okresní organizací Vyškov na 11.Krajskou výstavu mladých 

chovatelů JUVENES MORAVIA 2022 spojenou se závody v králičím hopu JUVENES 

RABITT JUMPING MORAVIA 2022. Výstava bude otevřena od 8:00 17:00 hod v 

Křenovicích u Slavkova. Součástí výstavy budou odborné prezentace posuzovatelů 

králíků, drůbeže, holubů a okrasného ptactva. Dále bude výstava doplněna ukázkou 

terarijních zvířat a výstavou domácích mazlíčků. Občerstvení zajištěno. Bohatá 

tombola, všichni jste srdečně zváni.  

Hlášení dne 23.8.2022 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude do konce měsíce srpna otevřena pouze ve středu od 

7:30 – 16:00 hod. 

Na hřbitově bylo nalezeno pouzdro na brýle. Majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Sběrný dvůr bude mimořádně místo středy otevřen již dnes v úterý 23.srpna od 14 – 

18 hod. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 24.srpna v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2,50 a 3,50 Kč/ks, brambory, cibuli, 

rajčata, papriky, okurky, nový česnek, med a mák.  

Baby z Jamy a nadační fond Moravská krása pořádají jedinečnou výstavu “Galerie 

moravského ornamentu”. Uskuteční se v místní knihovně v době konání Týneckých 

hodů od soboty 27. do úterý 30.srpna. V sobotu je otevřeno od 17 – 22 hod, v 

neděli od 15 – 20 hod, v pondělí od 15 – 19 hod a v úterý od 16 – 18 hod. Přijďte si 

prohlédnout krásu moravského ornamentu. Srdečně zvou pořadatelky. 

Obec Týnec ve spolupráci s mužáckým sborem pořádá v sobotu 27.srpna od 19:30 

hod  PŘEDHODOVÉ ZPÍVÁNÍ V TÝNCI POD ZELENÝM. Učinkují: CM Guráš z 

Velkých Bílovic, Mužácký sbor z Prušánek se svými sólisty, FK Pohárek z Týnce se 

svými sólisty, Mužácký sbor z Týnce se svými sólisty. Sólisté: Hana Urbánková, 

Kateřina Bartoňová a Jiří Bartoň, dále Anička Petrželková z Mikulčic, Matěj 



Kvasnovský z Mor.N.Vsi a Pavel Filipovič z Hrušek. Pořadem a humorným slovem 

provází František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce Vás srdečně zvou na Krojované hody, které se konají v 

neděli 28. a v pondělí 29.srpna. Program: v neděli 28.8. ve 14 hod průvod obcí, od 

16 hod Hodová zábava, v 19 hod Přespolní sólo. V pondělí 29.8. ve 14 hod průvod 

obcí, od 16 hod Hodová zábava, v 16:30 Dětské sólo a ve 20:30 hod Maškary v 

Jamě. K tanci i poslechu hraje DH Bílovčanka.  

 

Hlášení dne 22.8.2022 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude do konce měsíce srpna otevřena pouze ve středu od 

7:30 – 16:00 hod. 

Na hřbitově bylo nalezeno pouzdro na brýle. Majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Sběrný dvůr bude mimořádně místo středy otevřen již zítra v úterý 23.srpna od 14 – 

18 hod. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 24.srpna v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2,50 a 3,50 Kč/ks, brambory, cibuli, 

rajčata, papriky, okurky, nový česnek, med a mák.  

Baby z Jamy a nadační fond Moravská krása pořádají jedinečnou výstavu “Galerie 

moravského ornamentu”. Uskuteční se v místní knihovně v době konání Týneckých 

hodů od soboty 27. do úterý 30.srpna. V sobotu je otevřeno od 17 – 22 hod, v 

neděli od 15 – 20 hod, v pondělí od 15 – 19 hod a v úterý od 16 – 18 hod. Přijďte si 

prohlédnout krásu moravského ornamentu. Srdečně zvou pořadatelky. 

Obec Týnec ve spolupráci s mužáckým sborem pořádá v sobotu 27.srpna od 19:30 

hod  PŘEDHODOVÉ ZPÍVÁNÍ V TÝNCI POD ZELENÝM. Učinkují: CM Guráš z 

Velkých Bílovic, Mužácký sbor z Prušánek se svými sólisty, FK Pohárek z Týnce se 

svými sólisty, Mužácký sbor z Týnce se svými sólisty. Sólisté: Hana Urbánková, 

Kateřina Bartoňová a Jiří Bartoň, dále Anička Petrželková z Mikulčic, Matěj 

Kvasnovský z Mor.N.Vsi a Pavel Filipovič z Hrušek. Pořadem a humorným slovem 

provází František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce Vás srdečně zvou na Krojované hody, které se konají v 

neděli 28. a v pondělí 29.srpna. Program: v neděli 28.8. ve 14 hod průvod obcí, od 

16 hod Hodová zábava, v 19 hod Přespolní sólo. V pondělí 29.8. ve 14 hod průvod 

obcí, od 16 hod Hodová zábava, v 16:30 Dětské sólo a ve 20:30 hod Maškary v 

Jamě. K tanci i poslechu hraje DH Bílovčanka.  

 



Hlášení dne 19.8.2022 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 19.srpna v době od 9:35 

– 9:50 hod u OÚ nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, 

vepřového a hovězího masa, poctivých masouzenářských výrobků, klobásy, 

špekáčky, škvarky, škvařené sádlo a nově i vejce z farmářského volného chovu. V 

akci např.: krkovice bez kosti 159,90 Kč/kg, kotleta bez kosti 159,90 Kč/kg, kýta 

149,90 Kč/kg, rovná žebra 99,90 Kč/kg. 

Lanžhotští stárci Vás zvou na ZAHRÁVÁNÍ HODŮ v sobotu 20.srpna v 15 hod na 

náměstí v Lanžhotě. K tanci i poslechu hraje DH Zlaťanka. V případě nepříznivého 

počasí se akce přesouvá do sálu restaurace Podlužan. 

Letní DISKO PÁRTY na stadionu Sokolské v Lanžhotě. V sobotu 20.srpna od 20 

hod. Vstupné 100,-Kč, hrají DJ Jirka Benada, DJ Luděk Budín. 

V sobotu 20.srpna v 10 hod se bude u KD stavět hodovní máje. 

Na hřbitově bylo včera nalezeno pouzdro na brýle. Majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Lékárna v Mor.Nové Vsi bude do konce měsíce srpna otevřena pouze ve středu od 

7:30 – 16:00 hod. 

 

Hlášení dne 18.8.2022 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 19.srpna v době od 9:35 

– 9:50 hod u OÚ nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, 

vepřového a hovězího masa, poctivých masouzenářských výrobků, klobásy, 

špekáčky, škvarky, škvařené sádlo a nově i vejce z farmářského volného chovu. V  


